
  

Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 

Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288 

Scuola primaria Rodari tel. 0542-43324 - Scuola Infanzia Rodari tel. 0542-40137 

e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 

sito: www.ic5imola.edu.it Codice Fiscale: 90032170376 Codice Univoco: UFU54V 

 
 

Protocollo e data in segnatura   

Agli atti 
All’Albo 

 

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE ACCORDO DI RETE “INSIEME NELLA RETE” CITTADINANZA 
ELETTRONICA, SICUREZZA IN RETE E PROTEZIONE DEI DATI 2021-2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzione Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n° 59; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n° 165 “Norme sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO gli artt. 36 e 60 del D.lgs. 50/2016 del 18 aprile 2016; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n°129 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143, della legge 13 luglio 2015 n° 107; 

VISTA la delibera n. 48 del Consiglio di Istituto del 04/11/2021 sull’approvazione dell’adesione al 

progetto “Insieme nella rete”; 

VISTO che l’Istituto Comprensivo n. 5 di Imola è stato individuato quale scuola capofila per la gestione 

del progetto “Insieme nella rete. Cittadinanza elettronica, Sicurezza in rete e Protezione dei dati 

2021-2024.” 

VISTO l’accordo dei Dirigenti Scolastici appartenenti alla rete nel quale viene contemplata l’erogazione 

della somma di € 300 alle istituzioni scolastiche aderenti per retribuire i docenti referenti del 

progetto “Insieme nella rete”; 

VISTO il Programma Annuale per l’E.F. 2025; 

VISTA la disponibilità economica sul Progetto P.2.3“INSIEME NELLA RETE” 

 
DETERMINA 

 
di liquidare, per le motivazioni in premessa, la spesa di € 4.200 come segue: 

LE SCUOLE ADERENTI ALL’ACCORDO 
 

 
N DENOMINAZIONE ISTITUTO CODICE FISCALE IMPORTO A LIQUIDARE 
1 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 DI IMOLA 90053140373 300€ 

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011727 - 08/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE



  

 
 

 
2 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 DI IMOLA 82003830377 300€ 

3 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 DI IMOLA 82003970371 300€ 

4 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 DI IMOLA 82003770375 300€ 

5 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 DI IMOLA 82003750377 300€ 

6 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGO 
TOSSIGNANO 

82003730379 300€ 

7 ISTITUTO COMPRENSIVO DI DOZZA IMOLESE- 
CASTELGUELFO 

80073590376 300€ 

8 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MEDICINA 80071270377 300€ 

9 I.C. DI CASTEL SAN PIETRO TERME 82003690375 300€ 

10 I.I.S. “PAOLINI CASSIANO”-IMOLA 90032210370 300€ 

11 I.I.S. “FRANCESCO ALBERGHETTI”- IMOLA 02103431207 300€ 
12 I.T.A.C. “SCARABELLI-GHINI”- IMOLA 90049430375 300€ 

13 LICEO RAMBALDI VALERIANI ALEDSSANDRO 
DA IMOLA-IMOLA 

90049440374 300€ 

14 I.I.S BARTOLOMEO SCAPPI 90014770375 300€ 

15 D.D. DI CASTEL SAN PIETRO TERME 82003710371 300€ 

 

il DSGA è invitato a predisporre tutti gli atti consequenziali necessari a liquidare la spesa in premessa. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa ADELE D’ANGELO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 
 
 

Visto di    REGOLARITÀ CONTABILE 

attestante la copertura finanziaria 

P.2.3 “Insieme nella rete” 
 
 
 

La D.S.G.A. 
Dott.ssa Antonella Barruzza 

 

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011727 - 08/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2025-10-08T11:34:33+0000
	ADELE D'ANGELO




